

Dostlo dňa 12.12.2012

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 14149621 Jozef Horváth, 930 33 Horný Bar 227		Konšt. symbol: 008		FAKTÚRA č.: 12A046 Variabilný symbol: 12046				
93034 Holice Kostolná Gala č.7 Prevádzka: Priemyselny tovar Jozef Horváth Tel.: 031 5545588 Fax: Peňažný ústav: VÚB Dun. Streda Číslo účtu/kód: 680145122/0200 IBAN: DIČ: 1020252607 Stredisko: 1 IČ DPH: SK 1020252607 SWIFT: Ž.o. Dun. Streda 1526/1992		Odberateľ: IČO: OBECNY URAD /Sport/ 930 30 Rohovce Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:12A046 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 18.12.2012 Dátum vyhotovenia: 11.12.2012 Daňová povinnosť: 11.12.2012 Dátum dodania:						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Mop set dvojvedr.+stierka	ks	1,000	9,575	20,00	1,915			11,49
Ceresit MR 500ml	ks	1,000	2,575	20,00	0,515			3,09
Fixinela MR kup.500ml	ks	1,000	2,375	20,00	0,475			2,85
Dr.Devil 1L	ks	1,000	1,2417	20,00	0,2483			1,49
Pulirapid 750 ml	ks	1,000	2,575	20,00	0,515			3,09
Domestos 750 ml	ks	1,000	1,4583	20,00	0,2917			1,75
Sprcha antical Perta	ks	1,000	2,7917	20,00	0,5583			3,35
Ambi Pur WC strj.+3NN	ks	3,000	1,75	20,00	0,35			6,30
Clin 500 ml NN	ks	1,000	1,075	20,00	0,215			1,29
Univerz.sava utierka 3ks	ks	1,000	0,625	20,00	0,125			0,75
TP Paloma 3vr.8+2ks	ks	1,000	2,4083	20,00	0,4817			2,89
Zamok visiaci 395/50	ks	2,000	2,5667	20,00	0,5133			6,16
Proff 4L	ks	1,000	2,4083	20,00	0,4817			2,89
Bonux 6kg	ks	1,000	7,9583	20,00	1,5917			9,55
Stura facile 1l	ks	1,000	3,7083	20,00	0,7417			4,45
PE vrece 110x70 25ks	ks	1,000	2,4583	20,00	0,4917			2,95
Ariel 5kg	ks	1,000	10,7917	20,00	2,1583			12,95
Vis.zamok 30 mm	ks	1,000	0,6583	20,00	0,1317			0,79
DIN 933 5/30 skr.	ks	4,000	0,025	20,00	0,005			0,12
Matica 5	ks	4,000	0,025	20,00	0,005			0,12
Ziarovka 100W	ks	2,000	0,5833	20,00	0,1167			1,40
Pur 450ml	ks	1,000	0,825	20,00	0,165			0,99
Dr.Devil 1L	ks	1,000	1,325	20,00	0,265			1,59
Bonux 6kg	ks	1,000	7,9583	20,00	1,5917			9,55
PE vrece 70x110 ,50my 25ks	ks	1,000	2,4583	20,00	0,4917			2,95
Vrec.s vonou 70L/15ks	ks	1,000	1,825	20,00	0,365			2,19
Toalet.pap.Sindy 3vrst.8+2	ks	1,000	2,25	20,00	0,45			2,70
Ariel 4,8kg	ks	1,000	9,9583	20,00	1,9917			11,95
PE vrece 110x70 25ks	ks	1,000	2,4583	20,00	0,4917			2,95
WC suprava Rondo	ks	1,000	1,4083	20,00	0,2817			1,69
Pulirapid 500 ml	ks	1,000	1,9583	20,00	0,3917			2,35
Stura facile 1l	ks	1,000	3,7083	20,00	0,7417			4,45
Zamok zadl.60,90/45 V	ks	1,000	3,325	20,00	0,665			3,99
Fixinela 500 ml MR kup.	ks	1,000	1,875	20,00	0,375			2,25
Domestos WC blok 40g	ks	1,000	0,825	20,00	0,165			0,99
WC zaves komplet	ks	2,000	0,4583	20,00	0,0917			1,10
Utierka pre dom.40x40	ks	1,000	0,5833	20,00	0,1167			0,70
Lusk na sklo 500 ml	ks	1,000	0,7417	20,00	0,1483			0,89
Ajax 1l	ks	1,000	1,575	20,00	0,315			1,89
Vlozka stav.mosadz.30/35 bezp.	ks	1,000	4,3333	20,00	0,8667			5,20
Zmetak pre dom.drev.+nas.	ks	1,000	3,325	20,00	0,665			3,99
Mop pl.set Chantille	ks	1,000	6,375	20,00	1,275			7,65
TP Paloma 2vr.4ks	ks	1,000	0,6583	20,00	0,1317			0,79
Obrus 100x130	ks	1,000	1,875	20,00	0,375			2,25

FAKTÚRA č. 12A046							
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
PE vrece 70x110 ,50my 25ks	ks	1,000	2,4583	20,00	0,4917		2,95
Kluka dverna /par	ks	1,000	3,2917	20,00	0,6583		3,95
Proff 4L	ks	1,000	2,6583	20,00	0,5317		3,19
Persil tabs.64ks	ks	1,000	8,2917	20,00	1,6583		9,95
Cif MR kuch.,kup. 500 ml	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,95
Sidolux 1l	ks	1,000	1,4917	20,00	0,2983		1,79
Stura facile 1l	ks	1,000	3,7083	20,00	0,7417		4,45
Jar 500 ml	ks	1,000	0,9167	20,00	0,1833		1,10
TP Paloma 2vr.4ks	ks	1,000	0,7667	20,00	0,1533		0,92
			Základ DPH		DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 5 966,45 SKK			V sadzbe základnej	165,04	33,01	198,05	
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	
			Oslobodené	0,00		0,00	
			Mimo DPH	0,00		0,00	
			Celkom	165,04	33,01	198,05 EUR	
Faktúra slúži ako dodací list.							
JOZEF HORVÁTH OBCHODNÁ ČINNOSŤ 930 33 HORNÝ BARČ 227 DIČ: SK21210017498621 Právnika: HOLLIF - KOST.GALA & T							
Vystavil: Horváth							